
UCHWAŁA NR XXVIII/260/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony powyżej trzech lat 
z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2012 
poz. 713) art. 37 ust. 4, art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 65; ze zm. Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 782)  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia przeznaczonego do zamontowania 
urządzeń technicznych do zapewnienia łączności o powierzchni 7,10m² w budynku znajdującym się Gieble 
przy ul. Dworskiej na działce oznaczonej nr 79/46, stanowiącej własność Gminy  Ogrodzieniec, na okres 
powyżej 3 lat z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: 4CB58782-4871-46F7-A9AB-D3104897A02D. Podpisany Strona 1




